

# **APA Holding 2005 ApS**

**CVR. nr. 33268297**

**Maglemølle 25, 1.**

**4700 Næstved**

## **Årsrapport for 2016**

**(6. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30. marts 2017

---

Dirigent Per Bandsholm Andersen

10825-SDH

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet:** APA Holding 2005 ApS  
Maglemølle 25, 1.  
4700 Næstved

CVR. nr.: 33268297  
Stiftelsesdato: 12. november 2010  
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

**Formål:** At drive erhvervsvirksomhed med firmarengøring som speciale  
samt handel med artikler for branchen.

**Direktion:** Per Bandsholm Andersen, Direktør

**Revisor:** Engelsted Petersen  
Statsautoriserede revisorer  
Farvergade 9 B  
4700 Næstved

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter:**

Selskabets primære aktivitet er at drive erhvervsvirksomhed med firmarengøring som speciale samt handel med artikler for branchen samt investering i fast ejendom og andre aktiver, herunder værdipapirer og driftsmateriel.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling:**

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

### **Usædvanlige forhold:**

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2016 været utilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den fremtidige udvikling:**

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

## RESULTATOPGØRELSE

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b>		-22.328	17.803
Personaleomkostninger	1	0	14.619
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-62.638	-57.820
<b>Driftsresultat</b>		<u>-84.966</u>	<u>-25.398</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-192.785	302.423
Finansielle indtægter		21.199	687
Finansielle udgifter		<u>-18.038</u>	<u>-104</u>
<b>Resultat før skat</b>		<u>-274.590</u>	<u>277.608</u>
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>2.990</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><u>-274.590</u></u>	<u><u>280.598</u></u>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-192.785	302.423
Overført resultat		<u>-81.805</u>	<u>-21.825</u>
Disponeret i alt		<u><u>-274.590</u></u>	<u><u>280.598</u></u>

BALANCE 31. DECEMBER 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	0	45.933
Indretning af lejede lokaler	5	0	16.705
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>62.638</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6, 7	412.869	605.654
Depositum		3.685	3.685
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>416.554</b>	<b>609.339</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<b>416.554</b>	<b>671.977</b>
Tilgodehavende selskabsskat		6.000	92.754
Andre tilgodehavender		580.270	554.949
<b>Tilgodehavender</b>		<b>586.270</b>	<b>647.703</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>2.060</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<b>586.270</b>	<b>649.763</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.002.824</b>	<b>1.321.740</b>

BALANCE 31. DECEMBER 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		332.869	525.654
Overført resultat		-188.746	-106.941
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	8	<b>224.123</b>	<b>498.713</b>
Gæld til banker		886	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		383.847	435.496
Selskabsskat		0	93.611
Anden gæld		118.792	18.744
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		275.176	275.176
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>778.701</b>	<b>823.027</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>		<b>778.701</b>	<b>823.027</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.002.824</b>	<b>1.321.740</b>
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

NOTER

	2016	2015
<b>1. Personaleomkostninger:</b>		
Lønninger	0	-15.062
Andre omkostninger til social sikring	0	443
	<u>0</u>	<u>-14.619</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver:</b>		
Afskrivninger, indretning af lejede lokaler	45.933	15.420
Afskrivninger, driftsmateriel	16.705	42.400
	<u>62.638</u>	<u>57.820</u>
<b>3. Skat af årets resultat:</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	857
Regulering af skat, tidligere år	0	-3.847
	<u>0</u>	<u>-2.990</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:</b>		
Kostpris primo	212.000	212.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>212.000</u>	<u>212.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-166.067	-123.667
Årets afskrivninger	-45.933	-42.400
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-212.000</u>	<u>-166.067</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>0</u>	<u>45.933</u>

NOTER

	2016	2015		
<b>5. Indretning af lejede lokaler:</b>				
Kostpris primo	77.100	77.100		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>77.100</b>	<b>77.100</b>		
Af- og nedskrivninger primo	-60.395	-44.975		
Årets afskrivninger	-16.705	-15.420		
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-77.100</b>	<b>-60.395</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>16.705</b>		
<b>6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:</b>				
Kostpris primo	80.000	80.000		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>		
Dagsværdireguleringer primo	525.654	223.231		
Årets reguleringer	-192.785	302.423		
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<b>332.869</b>	<b>525.654</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>412.869</b>	<b>605.654</b>		
<b>7. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder:</b>				
<i>Tilknyttede virksomheder</i>				
<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel i %</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Resultat</b>
SDS Gulve ApS	Næstved	100,00	366.845	-238.809
			<b>366.845</b>	<b>-238.809</b>

NOTER

**8. Egenkapital:**

	<b>1/1 2016</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>31/12 2016</b>
Selskabskapital	80.000	0	80.000
Reserve for nettoopskrivning	525.654	-192.785	332.869
Overført resultat	-106.941	-81.805	-188.746
Henlagt til udbytte	0	0	0
	<b>498.713</b>	<b>-274.590</b>	<b>224.123</b>

Selskabskapitalen er fordelt på 80 anparter a kr. 1.000.

**9. Eventualposter m.v.:**

Selskabet indgår i en obligatorisk national sambeskatning og hæfter derfor solidarisk for tilknyttede virksomheders skatter.

Selskabet har et ikke-aktiveret udskudt skatteaktiv på t.kr. 25.

Herudover har selskabet ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

**10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:**

Herudover er der ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.